
 

                                                                                                                                                                                                                                                          

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

   От   23.11.2015 г.                                                                             №  1326                

                                                                                  п. Шексна 

О поощрении 

 

   

Рассмотрев представленные документы для награждения, 

руководствуясь постановлением администрации Шекснинского 

муниципального района от 14.11.2014 года № 2172 «Об учреждении 

поощрений  Главы Шекснинского муниципального района» и статьёй 29 

Устава Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Наградить Благодарностью Главы Шекснинского  муниципального 

района: 

- за   многолетний добросовестный труд и успехи в юридической 

профессиональной деятельности: 

 Дорогову Светлану Владимировну, начальника управления правовой 

и кадровой работы администрации Шекснинского муниципального района;  

Сурвило Елену Викторовну, юрисконсульта открытого акционерного 

общества «Шексна-Теплосеть»; 

- за личный вклад в совершенствование системы пенсионного 

обеспечения в  Шекснинском муниципальном районе и многолетний 

добросовестный труд Кузнецову Марию Игоревну, начальника отдела 

назначения, перерасчета пенсии и  оценки пенсионных прав застрахованных 

лиц  Государственного учреждения – Управление Пенсионного фонда 

Российской Федерации в Шекснинском районе Вологодской области; 

- за личный вклад в развитие  лесной отрасли Шекснинского 

муниципального района и многолетний добросовестный труд Дуганова 

Валерия Николаевича, механика  казённого учреждения лесного хозяйства 

Вологодской области «Вологдалесцентр»  Шекснинского района; 

 -  за   многолетний добросовестный труд  в системе жилищно-

коммунального хозяйства Шекснинского муниципального района: 

Чистякову Наталью Ивановну, аппаратчика ХВО 3 разряда 

открытого акционерного общества «Шексна-Теплосеть»; 



Иудина Алексея Васильевича, слесаря-ремонтника 5 разряда  

котельной № 1 открытого акционерного общества «Шексна-Теплосеть»; 

Смирнова Александра Вячеславовича, оператора котельной 

энергоучастка  «Любомировское» 3 разряда открытого акционерного 

общества «Шексна-Теплосеть»; 

Рямзину Ирину Константиновну, бухгалтера открытого 

акционерного общества «Шексна-Теплосеть». 

 2. Наградить Благодарственным письмом Главы Шекснинского  

муниципального района: 

- за личный вклад в совершенствование системы пенсионного 

обеспечения в  Шекснинском муниципальном районе и добросовестный труд 

Смирнову Елену Валентиновну, специалиста-эксперта отдела 

персонифицированного учета, администрирования страховых взносов, 

взаимодействия  со страхователями и взыскания задолженности  

Государственного учреждения – Управление Пенсионного фонда Российской 

Федерации в Шекснинском районе Вологодской области; 

- за личный вклад в развитие сферы торгового обслуживания населения 

и  добросовестный труд: 

Махмудову Наталью Николаевну, продавца-кассира Магазина № 2 

Торгового отдела  «Шекснинский» Общества с ограниченной 

ответственностью  Торговый Дом «Вологодский-Ъ»; 

Тертышную Елену Геннадьевну,   продавца-кассира Магазина № 2 

Торгового отдела  «Шекснинский» Общества с ограниченной 

ответственностью Торговый дом «Вологодский-Ъ». 

3.       Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                            Е.А. Богомазов 

 

 

 


